



İhsaniye'de şüpheli yangın; Kundaklama olabilir mi?

Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesine bağlı Kırır köyünde uzun süredir devam eden aile içi husumetin tehlikeli bir boyuta ulaştığı öne sürüldü. Üç yıl önce arsalarının istinat duvarları nedeniyle yeğenleriyle arası açılan Hasan Çengel'in evi geçtiğimiz günlerde şüpheli bir şekilde yanarak küle döndü. Yangının bir tesadüf mü, yoksa daha önce savrulan tehditlerin sonucu mu olduğu sorusu ise köyde ve kamuoyunda derin bir endişe yarattı. Ayrıntılar 5. sayfada

11:11
HABERİ

Beldelere yeni başkanlar 2

Uyuşturucu
satışı iddialarına
cevap



Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde bazı personelin 'tefecilik ve uyuşturucu satışı' yaptığı yönündeki iddialar, kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. Gündemi sarsan bu iddiaların ardından İl Sağlık Müdürlüğünden resmi bir açıklama yapıldı.3'te

KARİYERİ kısa sürdü

Afyonkarahisar'da polis ekiplerinin gerçekleştirdiği uyuşturucu operasyonunda 37 kök dikili halde Hint Keneviri ile 90,64 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Olayla ilgili bir şüpheli gözaltına alındı.

OPERASYONLAR SÜRECEK

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kent merkezinde uyuşturucu madde üretimi ve satışı yaptığı yönünde aldıkları ihbar üzerine harekete geçti. Belirlenen adrese operasyon düzenleyen ekipler, evde yaptıkları aramalarda 37 kök Hint Keneviri ile 90,64 gram uyuşturucu madde buldu. Operasyon sonrası olayla bağlantılı olduğu tespit edilen H.H. isimli şahıs gözaltına alındı. Şüpheli hakkında yasal işlemlerin başlatıldığı bildirildi. Polis ekipleri, uyuşturucu ile mücadele kapsamında denetim ve operasyonlarını sürdüreceklerini vurguladı.

■ HABER FADİME YILDIRIM



Şehir tiyatrosuna ödül

Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu, Özdemir Nutku Tiyatro Ödülleri kapsamında "Özel Ödül"e layık görülürken, ödülü Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız teslim aldı. 11. sayfada

Sağlıkta yeni dönem

Türkiye Büyük Millet Meclisi Sağlık Komisyonu'nda sağlık alanında önemli düzenlemeleri içeren yeni bir kanun teklifi masaya yatırıldı. 6. sayfada



ATSO Başkanı Hüsni Serteser, Meclis Toplantısı'nda kent ve ülke gündemine ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu

Serteser'den açıklamalar 8

2025 YILININ HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Fuar başarılarına **İMZA ATTI**

AYRINTILAR 11. SAYFADA

HAKAN DİLEK FARK ATTI ÇATIR ÇATIR KAZANDI

Afyonkarahisar Modern Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nin Genel Kurulu yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Kooperatif üyelerinin oylarıyla yapılan seçimde, mevcut başkan Hakan Dilek büyük farkla güven tazeledi

Genel Kurul'da yapılan açık oylamada Hakan Dilek'in listesi 125 oy alarak seçimden galip çıktı. Dilek'in karşısına çıkan ve birçok önemli ismin desteğini arkasına alan Halil Yurdunal'ın listesi ise yalnızca 16 oy alabildi. Yurdunal'a destek verenler arasında ESOB Başkanı Cengiz Üstün, Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Mustafa Yılmazaslan ve ESKKK Başkanı Mahmut Emin Birliktir yer aldığı ifade edildi. Tüm bu desteklere rağmen Yurdunal'ın listesine gelen oy sayısı, sanayi esnafının mevcut yönetimden memnun olduğunu bir kez daha ortaya koydu.



HAKAN DİLEK

"ESNAFIMIZIN DESTEĞİ GÜÇ VERDİ"

Seçim sonrası açıklama yapan Başkan Hakan Dilek, esnafın iradesine ve desteğine teşekkür ederek, yeni dönemde daha fazla projeyi hayata geçirme sözü verdi. Dilek, "Bu sonuç, yaptığımız çalışmaların karşılık bulduğunu ve esnafımızın bize olan güvenini gösteriyor. Bundan sonra da birlik ve beraberlik içinde Modern Sanayi Sitesi için hizmet üretmeye devam edeceğiz" dedi.

"DESTEK ÇOK, OY YOK"

Seçimde en çok konuşulan detay ise, kentteki bazı etkili esnaf örgütlerinin açıkça destek verdiği Halil Yurdunal'ın listesine çıkan düşük oy oranı oldu. Bu durum, sanayi esnafının kendi iradesiyle karar verdiğini ve büyük destek açıklamalarının sahada karşılık bulmadığını gösterdi. Yeniden başkanlığa seçilen Hakan Dilek'in önümüzdeki dönemde Modern Sanayi Sitesi'nde alt ve üst yapı yatırımlarına ağırlık vermesi, esnafa yönelik hizmetlerde modernizasyon çalışmaları yürütmesi bekleniyor.



HAKAN DİLEK'İN LİSTESİ:

Yönetim Kurulu Asil : Hakan Dilek, Orhan Gazi Çelikalay, Nergiz Kılıç Savrık
Yönetim Kurulu Yedek : Çağrı Tekin, İsmail Keser, Mustafa Saka
Denetim Kurulu Asil : Kemal Doğan, Polat Yılmaz
Denetim Kurulu Yedek : Nuri Köksal, Nurettin Kavlak

■ HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Projelerini Emniyet Müdürü Erol'a sundular 9

Şahin vatandaşlarla buluştu

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, halk buluşmaları kapsamında vatandaşların taleplerini birebir dinleyerek çözüm odaklı çalışmalar yürüttü. Şahin, gerçekleştirilen halk buluşmasında vatandaşlardan gelen talep, öneri ve şikâyetleri doğrudan dinleyerek değerlendirmelerde bulundu. Ayrıntılar 6. sayfada



İYİ PARTİ İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU;

BU SİSTEM DELİ DUMRUL DÜZENİDİR

Mısırlıoğlu, haftalık basın toplantısında ekonomi, göçmenler ve genç işsizliğiyle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. 7'de





MÜNAZARA YARIŞMASINDA RENKLİ SAHNELER

AK Parti Gençlik Kolları tarafından düzenlenen münazara yarışması, coşkulu anlara sahne oldu. AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından düzenlenen münazara yarışması, teşkilat üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Düzenlenen münazara yarışması, gençlerin fikirlerini özgürce ifade ettiği coşku dolu bir atmosferde gerçekleşti. Programa, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan

Yardımcısı Hatice Avcı, İl Yönetim Kurulu üyeleri ve Emirdağ İlçe Gençlik Kolları Başkanı Hamza Batuhan Çili katıldı. Gençlerin fikirlerini özgürce ifade edebildiği, bilgi ve hitabet yeteneklerini sergileyebildiği yarışma, büyük bir ilgi ve heyecanla takip edildi. Program süresince hem katılımcıların bilgi düzeyleri tazelandı hem de teşkilat ruhu güçlendirildi. Etkinlik sonunda yapılan değerlendirmelerde kazananın “kardeşlik” ve “dava bilinci” olduğu vurgulandı.

AK GENÇLİK'TE BELDELERE YENİ BAŞKANLAR



AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları'nda yeni dönem atamaları tamamlandı. AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanlığı, Mehmet Emin İntepe başkanlığında yürütülen çalışmalar kapsamında, Susuz, Salar, Işıklar, Gebeceler ve Erkmen beldelerindeki Gençlik Kolları Başkanlıklarına yeni atamalar gerçekleştirdi. Yapılan açıklamada, göreve başlayan belde başkanlarına başarılar dilenirken, görevlerini devreden önceki başkanlara da emek ve katkılarından ötürü teşekkür edildi. İl Gençlik Kolları tarafından yapılan değerlendirmede, “AK Gençlik olarak inandığımız yolda yürümeye kararlılıkla devam edeceğiz” ifadelerine yer verildi. ■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

OTİZMLİ RAMAZAN'IN HAYALİNE DESTEK

Afyonkarahisar'da otizmli Ramazan Yılmaz'ın elektrik direği dikilmesi yönündeki özel talebi, OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir'in duyarlılığı sayesinde aynı gün içinde karşılık buldu.

Ulusal Otizm Konfederasyonu Genel Başkanı Fatma Kilci Kavas ve Afyon Otizm Derneği Başkan Yardımcısı Mine Olucak ile yapılan ziyaret sonrası Ramazan'ın isteğini büyük bir samimiyetle karşılayan Müdür Demir, aynı akşam Ramazan'ın bahçesine elektrik direğinin dikilmesi için gerekli çalışmaları başlattı. Konuyla ilgili açıklama yapan Cafer Demir, “Ramazan'ın hayalini gerçekleştirmek bizim için gurur verici oldu. Özel bireylerin isteklerine her zaman kulak vermeye ve destek olmaya devam edeceğiz” dedi. Ulusal Otizm Konfederasyonu Genel Başkanı Fatma Kilci Kavas ise, “Cafer Müdürümüzün hızlı ve duyarlı desteği, Ramazan ve ailesi için büyük bir moral kaynağı oldu. Böyle anlamlı adımlar, toplumda farkındalığın artmasına ve özel bireylerin hayatlarının güzelleşmesine katkı sağlıyor” şeklinde konuştu. Ramazan ve ailesi, İl Müdürünün hızlı ve duyarlı desteği sayesinde büyük mutluluk yaşadı.



DERGİLERİNİ MÜDÜRE HEDİYE ETTİLER



Yunus Emre Ortaokulu öğretmen ve idarecileri, hazırladıkları tematik okul dergisini İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'ye takdim etti

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Yunus Emre Ortaokulu idareci ve öğretmenlerini kabul etti. Ziyarette, öğrenciler tarafından kaleme alınan ve içerisinde Müdür Sünnetçi ile yapılan röportajın da yer aldığı “Şehrimiz Afyonkarahisar – Lezzetlerin Dilinden Şehir” temalı okul dergisi kendisine takdim edildi. Derginin tanıtımının yapıldığı

ziyarette, okulda yürütülen sosyal, kültürel, sportif ve akademik faaliyetler hakkında da bilgi sunuldu. Müdür Sünnetçi, dergide yer alan röportajında belirttiği yöresel lezzetlerden kaymaklı kabak tatlısı ve Afyon bükmesi ikramında bulunan öğretmenlere teşekkür ederek, “Özgün ve tematik bir dergi çalışmasına imza atan tüm öğrencilerimize ve onlara rehberlik eden kıymetli öğretmenlerimize gönülden teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Ziyaretin sonunda, derginin diğer okullara ilham olmasını temenni eden İl Müdürü Miraç Sünnetçi, küçük bir misafire oyuncak bebek hediye ederek günün anısına hatıra fotoğrafı çekti. ■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Atlı Spor Kulübü Kongre ve Balo Salonu

Lezzetli yemekler, güler yüzlü personel, rahat ortam, unutulmaz anlar!



Bilgi ve rezervasyon için; 0272 252 52 60



AFYON
ATLISPOR
KULÜBÜ

www.afyonatlispor kulubu.com

GEREKLi
İŞLEMLER
İVEDİLİKLE
BAŞLATILDI

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK

NAMAZ VAKİTLERİ	
İMSAK	03:37
GÜNEŞ	05:28
ÖĞLE	13:06
İKİNDİ	17:01
AKŞAM	20:34
YATSI	22:17

GÜNDÜZ 34 °C
GECE 13 °C

UYUŞTURUCU SATIŞI İDDİALARINA CEVAP GECİKMEDİ

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde bazı personelin 'tefecilik ve uyuşturucu satışı' yaptığı yönündeki iddialar, kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. Gündemi sarsan bu iddiaların ardından İl Sağlık Müdürlüğünden resmi bir açıklama yapıldı

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu'nun düzenlediği basın toplantısında dile getirdiği çarpıcı iddialar şehirde adeta gündemi değiştirdi. Mısırlıoğlu, Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde görev yapan bazı çalışanların tefecilik faaliyetinde bulunduğunu, ayrıca narkotik içerikli ilaçların yasa dışı yollarla satışının yapıldığını iddia etti. Söz konusu durumun yetkili makamlara bildirilmesine rağmen olayın üzerinin örtülmeye çalışıldığını öne süren Mısırlıoğlu, yetkilileri görevle çağırdı.

LİYAKAT YOK TORTİL VAR

İddialarını detaylandıran Mısırlıoğlu, iki personelin karıştığı olayların savcılığa intikal ettiğini ancak gerekli adımların atılmadığını belirtti. Devlet Hastanesinde yönetsel sıkıntılara da dikkat çeken Muhammed Mısırlıoğlu, liyakat yerine torpilin hâkim olduğunu ifade ederek, kalite yönetim biriminin dahi fiziksel olarak yetersiz durumda olduğunu vurguladı. İl Başkanı, "Kalite müdürünün odasında kapı kolu bile yok. Liyakat yok, torpil var" sözleriyle yönetimi eleştirdi.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN YANIT GECİKMEDİ

Tartışmalara neden olan açıklamaların ardından Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğünden yazılı bir bilgilendirme geldi. Müdürlüğün yaptığı açıklamada, söz konusu iddiaların mart ayında yapılan bir ihbarla gündeme geldiği ve gerekli işlemlerin ivedilikle başlatıldığı belirtildi.

■ HABER SULTAN ÇETİN

BAYAT'TA HUZUR VE GÜVENLİK TOPLANTISI

Bayat Kaymakamı V. Osman Emre Öztürk başkanlığında düzenlenen toplantıda metruk binalardan kamu yatırımlarının güvenliğine kadar birçok başlık değerlendirildi. Afyonkarahisar'ın Bayat ilçesinde, Kaymakam V. Osman Emre Öztürk başkanlığında "Huzur, Güvenlik ve Muhtarlar" toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya ilçe protokolü, ilgili kurum amirleri ile köy ve mahalle muhtarları katıldı. Gündemde; metruk binaların yıkımı, asayiş olayları, trafik düzenlemeleri, kamu yatırımlarının güvenliği, sabotaj ihtimallerine karşı alınacak önlemler ve eğitim başta olmak üzere birçok konu ele alındı. Katılımcılar, sahadaki sorunlar ve çözüm önerileri konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Kaymakam Öztürk, ilçede huzur ve güven ortamının sürdürülebilirliği için tüm kurumlarla koordineli bir şekilde çalışıldığını belirterek, muhtarların yerel düzeydeki gözlemlerinin büyük önem taşıdığını vurguladı.

■ HABER BUSE YILDIRIM



SÜREÇ YARGI VE MÜFETTİŞ DENETİMİNDE

Gündeme bomba gibi düşen iddiaların ardından hem adli hem de idari süreçlerin sürdüğü, olayın ilgili merciler tarafından soruşturulduğu öğrenildi. Gözler şimdi, başlatılan süreçlerin nasıl sonuçlanacağına çevrildi. Gelişmelerin önümüzdeki günlerde netlik kazanması bekleniyor.



Açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Kamuoyunun Dikkatine!"

Bugün bazı basın yayın organlarında yer alan ve dezenformasyon içeren haberler nedeniyle kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla açıklama yapılması zorunluluğu doğmuştur. Bahsi geçen olay, Mart 2025 tarihinde Afyonkarahisar Devlet Hastanesine yapılan bir ihbar sonucu gündeme gelmiş, İl Sağlık Müdürlüğümüzce ivedilikle değerlendirilmiş, 08.04.2025 tarihinde savcılığa bildirilmiş ve 15.04.2025 tarihinde de idari inceleme başlatılmıştır. Müdürlüğümüz, söz konusu adli ve idari süreci tüm yönleriyle ve titizlikle takip etmektedir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

Karpuz & Çilek aromalı Avşar'la tatlı bir başlangıç



avşar
doğal maden suyu



GRAM ALTIN
4.210,62
%-1,07 (-45,54)DOLAR
39,8851
%0,29 (0,1153)EURO
46,7714
%0,15 (0,0701)STERLİN
54,8697
%0,02 (0,0110)BIST 100
9.277,96
%-0,25 (-23,25)BITCOIN
\$106.760
%-1,03 (-\$1.113)GRAM GÜMÜŞ
46,32
%-1,25 (-0,59)BRENT
\$67,20
%0,66 (\$0,44)

Sulama harcamalarının % 75'ine kadar hibe veriliyor

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, IPARD III Programı kapsamında sulama sistemlerine hibe verildiğini belirterek, “Bu kapsamda, 500 bin euroya kadar uygun harcamaların yüzde 75’ine kadar hibe desteği sağlıyoruz.” ifadesini kullandı

Bakan Yumaklı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan öncülüğünde başlatılan “Ulusal Su Verimliliği Seferberliği”ni tarımsal üretimin her aşamasında yaygınlaştırmaya devam ettiklerini bildirdi.

GENELERE VE ATIK SU YAPANLARA DESTEK

Daha önce yalnızca sera projeleri için verilen sulama sistemi desteklerinin IPARD III Programı ile artık açık alanda da geçerli hale geldiğini vurgulayan Yumaklı, “Bu kapsamda, 500 bin euroya kadar uygun harcamaların yüzde 75’ine kadar hibe desteği sağlıyoruz. Bir yandan tarımsal üretimi artırırken diğer yandan su kaynaklarımızı koruma kararlılığımızı sürdürüyoruz.” değerlendirmesinde bulundu. Tarım ve Orman Bakanlığından edinilen bilgiye göre, sağlanan desteklerle boom, damlama, tamburlu, yağmurlama ve pivot sulama sistemleri yatırımları yapılabilir. Sulama sistemleri içeren projeler için de geçerli olmak üzere ilgili tedbir kapsamında minimum 5 bin avro, maksimum 500 bin euro destek miktarı söz konusuken yüzde 60 hibe desteği sağlanıyor. Bu desteklere gerçek ve tüzel kişiler de başvurabiliyor. Genç çiftçiler ya da organik sertifikalı çiftçiler tarafından yapılan yatırımlarda hibe tutarı yüzde 70’e kadar yükseliyor. Atık su ve atık yönetimi, yenilenebilir enerji ve döngüsel ekonomi tipi yatırımlara, azami destek oranı yüzde 75’i geçmemek kaydıyla ek yüzde 10 kamu katkısı daha veriliyor.

■ KAYNAK AA

SMS’le doğrulama kodlarına düzenleme

KVKK’nın yeni kararıyla ‘SMS onay kodu’ ile gizlice reklam izni alma dönemi sona erdi. Artık şirketler, hizmet sunmak için vatandaşları reklam mesajlarını kabul etmeye zorlayamayacak ve gönderdikleri kodun ne işe yaradığını açıkça belirtmek zorunda kalacak. Kişisel Verileri Koruma Kurumu’nun (KVKK), ürün ve hizmet sunumunda doğrulama kodu gönderilerek kişisel verilerin işlenmesine ilişkin ilke kararı Resmi Gazete’de yayımlandı. Karara göre, ödeme yapma, üyelik oluşturma veya kayıt açma gibi işlemler sırasında iletişim bilgileri talep edilerek, vatandaşların cep telefonlarına SMS ile doğrulama kodu gönderilmesi uygulamasıyla ilgili KVKK’ya çok sayıda şikayet ve ihbar ulaştı. KVKK, alışveriş sırasında yaygın olarak yaşandığı anlaşılan bu durumla ilgili ilke kararı aldı. Buna göre, ürün ve hizmet sunumlarına ilişkin ödeme yapma, kayıt açma, üyelik ve teklif oluşturma gibi süreçlerde ilgili kişilerin telefonuna gönderilecek SMS’in amacının ne olduğu ve SMS’le iletilen kodun verilmesi halinde ne gibi sonuçlar doğuracağı ilgili kişilere açık ve anlaşılır biçimde açıklanacak. AA

6 ay-6 bin kilometre düzenlemesi uzatıldı

İkinci el motorlu kara taşıtlarının pazarlanması veya satışının, ilk tescilinden itibaren 6 ay ve 6 bin kilometre geçmeden yapılamaması ve ilan kısıtlaması uygulamaları 1 Ocak 2026’ya kadar devam edecek.

Ticaret Bakanlığı, otomotiv sektöründe yaşanan spekülasyon fiyat artışlarını ve stokçuluk faaliyetlerini engellemek amacıyla uygulanan mevcut düzenlemelerin süresinin 6 ay daha uzatıldığını duyurdu. Buna göre, ikinci el araç satışında geçerli olan “6 ay ve 6 bin kilometre” kuralı ile sıfır fiyatı üzerinde ilan verilmesini yasak-

layan düzenleme, 1 Ocak 2026 tarihine kadar yürürlükte kalacak. Bakanlıktan yapılan açıklamada, ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle ilgili halihazırda iki önemli düzenlemenin yürürlükte olduğuna dikkat çekildi. Bu düzenlemelerden ilki, motosiklet, otomobil ve arazi taşıtlarının ilk tescil tarihinden itibaren 6 ay ve 6 bin kilometreyi geçmeden doğrudan ya da dolaylı şekilde pazarlanması veya satışını yasaklıyor. İkinci düzenleme ise, ikinci el araçların, üretici veya distribütör tarafından belirlenen güncel satış fiyatının üzerinde bir bedelle ilan yoluyla pazarlanmasını engelliyor. Söz konusu düzenlemelerin, piyasalarda spekülasyon fiyat oluşumlarının önüne geçmek, stokçuluğu engellemek, haksız

kazançları önlemek ve tüketici mağduriyetlerini azaltmak açısından etkili olduğu vurgulandı.

UYMAYANLARA 146 MİLYON TL CEZA

Yapılan yeni değerlendirmeler sonucunda uygulamanın 1 Ocak 2026’ya kadar 6 ay daha uzatılmasına karar verildiği belirtildi. Bakanlık ayrıca, bugüne kadar yürütülen denetimler kapsamında 6 ay - 6 bin km kuralına uymayan otomobil yetkili bayileri ve oto galerilere yaklaşık 53 milyon lira, ilan kısıtlamasına aykırı davranan kişi ve işletmelere ise yaklaşık 93 milyon lira olmak üzere toplamda 146 milyon liraya yakın idari para cezası uygulandığını açıkladı. AA



Su kaynaklarımızı koruma kararlılığımızı sürdürüyoruz

Atık su ve atık yönetimi, yenilenebilir enerji ve döngüsel ekonomi tipi yatırımlara, azami destek oranı yüzde 75’i geçmemek kaydıyla ek yüzde 10 kamu katkısı daha veriliyor.

En düşük emekli maaşı ne kadar olacak?

Olasılığı yüksek oran ve yeni maaşlar



Türkiye İstatistik Kurumu enflasyon rakamlarını açıkladı. En düşük emekli maaşı olan 14 bin 469 liraya olası zam ihtimalleri de resmi olmasa da şekillenmeye başladı

Milyonlarca emekliyi ilgilendiren en düşük emekli maaşının belirlenmesi için çalışmalar başladı. AK Parti Grup Başkanvekili Leyla Şahin Usta, 4 milyon emekliyi ilgilendiren en düşük maaşa ilişkin olarak çalışma yapıldığını söyledi. Hiçbir zaman mağduriyet yaşatmadıklarını belirten Usta, ihtiyaç sahiplerini korumaya ve kollamaya devam edeceklerini kaydetti.

NE KADAR ALİYORLAR?

En düşük emekli maaşı en son gelen zamlarla birlikte 14 bin 469 liraya yükselmisti. Yılbaşında tüm SSK ve Bağ-Kur emeklilerine yapılan zam olan yüzde 15.75 oranında zam alan en düşük emekli maaşına yeni zam yapılması bekleniyor. Son açıklanan enflasyon rakamıyla birlikte 5 aylık ve net olmayan bilgilere göre yüzde 15.09 oranında zam SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin cebine girecek. Haziran ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla birlikte yapılacak zam oranı da kesinleşecek. Geçtiğimiz Ocak ayında en düşük emekli maaşına SSK ve Bağ-Kur emeklilerine yapılan zam kadar artış yapılmıştı. Bu yıl da muhtemel olarak yine aynı şekilde zammın yapılması bekleniyor. Aksi durumda en düşük emekli maaşının

üstünde maaş alan, fazla prim ödeyen, uzun yıllar çalışanların maaşları da en düşük emekli maaşına düşmüş oluyor. Haziran ayında enflasyonun yüzde 1.5 seviyelerinde gelmesi halinde en düşük emekli maaşına yüzde 16.81 oranında zam yapılabilir. Böylece en düşük emekli maaşı 14 bin 469 liradan 16 bin 901 liraya yükselebilir. Enflasyon oranından bağımsız olarak yüzde 20 zam yapılması halinde 17 bin 363 lira, yüzde 25 zam yapılması halinde 18 bin 86 liraya, yüzde 30 zam olması durumunda da 18 bin 810 liraya yükselmesi bekleniyor.

MECLİS’TEN GEÇMESİ GEREKİYOR

SSK ve Bağ-Kur emeklileri gibi enflasyon rakamlarına göre oran belirlendikten sonra zam en düşük emekli maaşına yansıyor. En düşük emekli maaşının artması için kanunun hazırlanıp Meclis komisyonuna gelip görüşmeler tamamlandıktan sonra Meclis Genel Kurulu’nda da oylanarak Meclis’ten geçmesi ve nihayetinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzalaması ve sonrasında Resmi Gazete’de yayımlanmasıyla birlikte en düşük emekli maaşı değişmiş oluyor. NTV



EV SAHİPLERİNE UYARI! 200 bin TL ceza

Ticaret Bakanlığı, internet ortamında verilen taşınmaz ilanlarında 21 ev sahibinin ekonomik verilerle uyumlu olmayan ve haklı bir gerekçeyle dayanmayan fiyat artışı yaptığını tespit ederek 4,2 milyon TL para cezası uyguladı. Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, internet ortamında yayımlanan taşınmaz ilanlarında, genel ekonomik verilerle uyumsuz ve haklı gerekçeyle dayanmayan fiyat artışlarını merccek altına alındığını açıkladı.

FAHİŞ FİYAT ARTIŞI TESPİT EDİLDİ

Mayıs ayı sonunda yapılan yönetmelik değişikliğiyle, bu tür ilanlarda yalnızca araçlar değil, taşınmaz sahiplerinin de sorumlu tutulabileceği düzenlenmişti. Gürcan’ın paylaştığı bilgiye göre, yönetmelik değişikliğinin ardından yürütülen ihbar, inceleme ve analiz çalışmaları sonucunda, 21 taşınmaz sahibinin fahiş fiyat artışı yaptığını tespit edildi. Bu kapsamda, her bir taşınmaz sahibine 200 bin TL olmak üzere toplam 4,2 milyon TL idari para cezası uygulandı.

DENETİMLER ARALIKSIZ SÜRECEK

Gürcan açıklamasında, “Emlak sektöründe adil, rekabetçi ve istikrarlı bir piyasa yapısının oluşması, vatandaşlarımızın mağduriyetinin önlenmesi için denetimler aralıksız sürecek” ifadesini kullandı. Bakanlık, elektronik ortamda yayımlanan taşınmaz ilanlarının düzenli olarak ihbar, inceleme ve analizlere tabi tutulduğunu; şeffaf ve dengeli bir piyasa yapısına zarar veren girişimlere karşı gerekli tüm tedbirlerin hızla alınacağını da vurguladı.

■ KAYNAK NTV

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR

ODAK

28 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ
YIL: 31 SAYI: 8624HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLANİDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519BASKI TEŞİSLERİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad No:91.
MURATPAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ
TAM SAYFA : 20.000 TL ÇEVREK SAYFA : 5.000 TL
YARIM SAYFA : 10.000 TL LOGO ÜSTÜ : 10.000 TLKONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

İhsaniye’de şüpheli yangın; Kundaklama olabilir mi?

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı Kıyır köyünde uzun süredir devam eden aile içi husumetin tehlikeli bir boyuta ulaştığı öne sürüldü. Üç yıl önce arsalarının istinat duvarları nedeniyle yeğenleriyle arası açılan Hasan Çengel’in evi geçtiğimiz günlerde şüpheli bir şekilde yanarak küle döndü. Yangının bir tesadüf mü, yoksa daha önce savrulan tehditlerin sonucu mu olduğu sorusu ise köyde ve kamuoyunda derin bir endişe yarattı



TEHTİDLERDEN GÜNLER SONRA EV KÜL OLDU

İddiaya göre olaylar zinciri, üç yıl önce yan yana olan arsalara çekilen bahçe duvarı tartışmalarıyla başladı. Kendi tapusuna tecavüz edildiğini öne süren hansa Çengel durumu yeğeni C.Ç’ye ilettil. Bahçe duvarının dibine hayvan dışkısı boşaltması sonucunda oluşan görüntü ve koku kirliliğinin ise bardağı taşıran son damla olduğu ifade edildi. Aralarında anlaşmazlık olan Hasan Çengel ile yeğenleri arasında yaşanan gerginlik, Kurban Bayramı’nda yeniden alevlendi. Çengel’in yeğenini uyardığı ve bu uyarı sonrası “Seni öldürürüm, seni yakarım” şeklinde tehdit edildiği öne sürüldü. Tehdidin üzerinden bir hafta bile geçmeden, Hasan Çengel’in evi gece saatlerinde çıkan yangında tamamen yandı. Ev kullanılamaz hale gelirken yaklaşık 500 bin TL’lik maddi zararın oluştuğu bildirildi. Yangın sonrası gözler doğal olarak tehdidi savurduğu öne sürülen yeğene çevrildi.

KUNDAKLAMA ŞÜPHEŞİ AĞIR BASIYOR



Yangının çıkış nedeni hakkında resmi açıklama yapılmazken, Hasan Çengel’in jandarmaya başvurarak olayın kundaklama olabileceği yönünde şikayette bulunduğu öğrenildi. Evin sadece dış cepheden değil, içten ve aynı anda birden fazla noktadan tutuşma ihtimalinin konuşulduğu olayda, kundaklama ihtimalini güçlendiren unsurlar arasında değerlendiriliyor. Şüpheli olarak ifadesine başvurulayan yeğen, yangının

meydana geldiği gün hastanede olduğunu belirterek suçlamaları reddetti. Ancak kamuoyunu daha da tedirgin eden ayrıntı, hastane kaydının olup olmadığının henüz netleşmemiş olması. Kolluk kuvvetlerinin bu konuda araştırma yaptığı öğrenildi. Olay sonrası köyde ciddi bir sessizlik hâkim. Komşular konuşmaktan kaçınıyor, aile bireyleri arasındaki gerilimin bu noktaya gelmiş olabileceği ihtimali, “Bir yangın, bir tehditte ibaret mi?” sorusunu gündeme taşıyor.

BÖBREK HASTASI EŞİ İÇİN ASANSÖR YAPTIRDI

Afyonkarahisar’da bir kişi, çeşitli rahatsızlıkları bulunan ve yürütle hareket edebilen eşinin rahat inip çıkabilmesi için asansör kurdurdu

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde çeşitli rahatsızlıkları nedeniyle yürütle hareket edebilen 67 yaşındaki kadın, eşinin üç katlı binanın dışına yaptırdığı asansör sayesinde evine rahat girip çıkıyor. Osman (75) ile Elif Doğan (67) çifti, 51 yıl önce ailelerinin onayıyla görücü usulü evlendi. Çift altı kızını evlendirdince altı otopark olarak kullanılan 3 katlı binanın ikinci katında baş başa yaşamaya başladı. Elif Doğan dizlerindeki rahatsızlık, kalp ve böbrek hastalığı nedeniyle zor günler geçirmeye başladı. Osman Doğan, yürütle hareket edebilen eşinin eve girip çıkmakta zorlanması üzerine binanın dışına balkonlara kadar ulaşan asansör yaptırdı.

“EŞİMİN MUTLU OLMASI BANA YETİYOR”

Osman Doğan, muhabire, böbrek hastası eşinin diyaliz tedavisi için haftanın üç günü evden çıkmak zorunda olduğunu söyledi. Dizlerinden de rahatsız olan eşinin 110 kilodan 83’e kadar düşmesine rağmen desteksiz yürüyemediğini anlatan Doğan, “Yürüyemeyince sandalyeyle indirip, çıkarıyorduk. Bu durum başta eşim olmak üzere herkes için zor olmaya başladı. Biz de araştırma yaptık” dedi. Doğan, bir ustayla görüşüp, evin dış cephesine asansör kurdurmaya karar verdiklerini belirterek, şöyle konuştu: “Eşim ilk asansöre bindiğinde korkmadığını söyledi. Damatlarım da indirip çıkarmaya çok yardımcı oluyordu. Şimdi çok iyi oldu. Eşimin mutlu olması bana yetiyor. Çok seviyorum eşimi. Onun inip çıkarken acı çekmemesi için yaptım. Eşimin gözünün içi gülsün diye her şeyi yaparım.

Asansörü görüp gelenler, ‘Biz de yapacağız.’ diyor” dedi. Elif Doğan ise hem diyaliz hem de kalp hastası olduğu için dizinden ameliyatın riskli bulunduğunu vurgulayarak, “Merdiven çıkamıyorum. Diyalize gidip gelince zor oluyordu. Eşimden ve çocuklarımdan Allah razı olsun”



ERKEN REZERVASYONA ÖZELPAKETLER

1 VE 2 GECE KONAKLAMALARDA

%30 İNDİRİM

3 GECE VE ÜSTÜ KONAKLAMALARDA

%25 İNDİRİM

15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir



Sandıklı Thermal ★★★★★

Park Resort
SPA & CONVENTION CENTER

ADALETİN İZİNDE YENİ BİR BAŞLANGIÇ

Afyonkarahisar Adli Yargı Adalet Komisyonu ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Fatih Serdar Köken, Kahramanmaraş'a atanmasının ardından Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı makamında ziyaret ederek veda etti. Ziyarette, Afyonkarahisar'daki görev süresi boyunca adli alanda yaptığı çalışmalarla takdir toplayan Başkan Köken'e, Vali Yiğitbaşı

tarafından teşekkür edildi. Vali Yiğitbaşı, Köken'in yeni görev yerinde de aynı özveriyle başarılı hizmetler sunacağına inandığını belirtti. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede karşılıklı iyi dilekler iletili. Başkan Köken ise Afyonkarahisar'da görev yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, desteklerinden dolayı Vali Yiğitbaşı'na teşekkür etti. ■ HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı'na Ziyaret

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Devlet Demiryolları emeklileriyle bir araya geldi. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Emeklileri Sosyal Yardımlaşma Derneğini ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, dernek başkanı ve üyelerle bir araya gelen Vali Yiğitbaşı, Devlet Demiryollarının tarihsel gelişimi ve kuruma yıllarını vermiş çalışanların tecrübelerine dair bilgiler aldı. Dernek üyeleri, hem sektörel gelişmeler hem de geçmiş dönem uygulamalar hakkında paylaşımlarda bulunurken, Vali Yiğitbaşı da emekli demiryolcuların talep ve önerilerini dinledi.

Ziyaret sonunda dernek mensuplarına teşekkür eden Vali Yiğitbaşı, emek veren tüm çalışanların toplumdaki yerinin her zaman kıymetli olduğunu vurguladı.



AK PARTİ'DE HİZMET VE GÖNÜL BULUŞMASI

Başkan Şahin, geleneksel hale gelen halk buluşmaları çerçevesinde AK Parti İl Başkanlığı binasında vatandaşlarla bir araya geldi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, halk buluşmaları kapsamında vatandaşların taleplerini birebir dinleyerek çözüm odaklı çalışmalar yürüttü

Türkiye Yüzyıl vizyonu doğrultusunda teşkilat çalışmalarını aralıksız sürdüren Başkan Şahin, gerçekleştirilen halk buluşmasında vatandaşlardan gelen talep, öneri ve şikâyetleri doğrudan dinleyerek değerlendirmelerde bulundu. Sağlık, eğitim, sosyal ve kültürel alanlar başta olmak üzere birçok konuda iletilen sorunlar, yerinde tespit edilerek çözüm odaklı adımlar atıldı.

“MİLLETİMİZİN DERDİ, BİZİM DERMİZ”

İl Başkan Yardımcıları ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte talepleri tek tek not alan Şahin, birçok meselenin çözümünü toplantı esnasında sağladı. Sorunların hızla çözülmesi amacıyla teşkilat üyeleriyle koordineli bir çalışma yürütüldü. Halk buluşması sonrası bir açıklama yapan Başkan Şahin, “Her hafta olduğu gibi bu hafta da hemhal olduğumuz vatandaşlarımızla bir araya geldik. AK Parti teşkilat anlayışımızın en temel unsurlarından biri, milletimizin derdiyle dertlenmek, taleplerini birinci ağızdan dinlemektir” ifadelerini kullandı. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada halkın sorunlarını, önerilerini ve beklentilerini özenle not aldıklarını dile getiren Başkan Şahin, “Çözüm yolları için il başkan yardımcılarımızla birlikte gerekli adımları attık, atmaya da devam edeceğiz. Milletimizle aramızda kurduğumuz

muz bu gönül köprüsü, bizim için sadece bir siyasi sorumluluk değil, aynı zamanda vicdani bir görevdir” ifadelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN ŞİARILI YOLA DEVAM

Sözlerine devam eden Başkan Şahin, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın millete hizmetkar olma şiarıyla hareket ediyoruz. Bu doğrultuda milletimize hizmet etmeye, onların sesi olmaya devam edeceğiz” dedi. Başkan Şahin, etkinliğe katılan tüm vatandaşlara teşekkür ederek, “Birlik ve beraberlik içerisinde daha güzel bir Afyonkarahisar için hep birlikte çalışmaya devam edeceğimizi bir kez daha ifade ediyorum” açıklamasında bulundu.

■ HABER MERKEZİ



SAĞLIKTA yeni dönem başlıyor

ARSLAN'DAN MADDELER HALİNDE AÇIKLAMA

Komisyon gündemine alınan teklifin başlıca düzenlemeleri şu şekilde sıralandı:

- **İlaç ve Tıbbi Cihaz Takibi**
İlaç ve tıbbi cihazların karekod sistemiyle takip edilmesi zorunlu hale geliyor. Bu düzenleme ile ürün güvenliği ve sahteciliğin önüne geçilmesi hedefleniyor.
- **Organ Bağışı Kolaylaştırıyor**
Vatandaşlar artık organ bağışı işlemlerini e-Devlet üzerinden gerçekleştirebilecek. Bu sayede daha geniş kitlelere ulaşılması bekleniyor.
- **Aile Hekimliği Uzmanlığına Yeni Düzen**
Aile hekimliğinde uzmanlık süreci yeniden şekillendiriliyor. Yeni sistemin, aile sağlığı hizmetlerinin kalitesini artırması bekleniyor.
- **Sağlık Üniteleri Parklara Geliyor**
Uygun alanlarda aile sağlığı merkezleri (ASM) ve acil sağlık hizmeti birimlerinin park alanlarına kurulmasına imkân tanınıyor. Böylece vatandaşlara daha hızlı müdahale edilmesi hedefleniyor.
- **Sahte Cihazlara Ağır Yaptırım**
Sahte tıbbi cihaz üretimi ve satışıyla mücadele kapsamında, daha caydırıcı cezai düzenlemeler getiriliyor. Milletvekili Arslan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: “Vatandaşlarımızın daha etkin, erişilebilir ve güvenli sağlık hizmeti alması için çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.”

■ HABER SULTAN ÇETİN

Türkiye Büyük Millet Meclisi Sağlık Komisyonu'nda sağlık alanında önemli düzenlemeleri içeren yeni bir kanun teklifi masaya yatırıldı. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, toplantıya dair açıklamalarda bulunarak, teklifin “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı” vizyonu ile hazırlandığını ve sağlık hizmetlerinin daha etkin, erişilebilir ve güvenli hale getirilmesinin hedeflendiğini ifade etti.



Aile hekimlerini mecliste ağırladı

Milletvekili Hasan Arslan, Aile Hekimleri Derneği heyetini Meclis'te ağırlayarak sağlık politikaları üzerine verimli bir istişare gerçekleştirdi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, Aile Hekimleri Dernek Başkanı Dr. Türkü Yağmur Nehir ve beraberindeki heyeti Türkiye Büyük Millet Meclisinde ağırladı. Gerçekleşen görüşmede sağlık sistemi, aile hekimlerinin karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri üzerine kapsamlı bir istişare

yapıldı. Sağlık politikalarının geliştirilmesi ve sahadaki uygulamaların güçlendirilmesine yönelik ortak hedeflerin değerlendirildiği buluşma, karşılıklı fikir alışverişiyle verimli bir şekilde tamamlandı. Milletvekili Arslan, nazik ziyaretleri ve katkıları dolayısıyla Dr. Nehir ve heyetine teşekkür ederek, sağlık çalışanlarının her zaman yanında olduklarını ifade etti.

■ HABER SULTAN ÇETİN



İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, haftalık basın toplantısında Türkiye gündemine dair çarpıcı açıklamalarda bulundu. Özellikle genç işsizliği, emekli maaşları, tarım politikaları ve göçmen sorunu üzerinden hükümete sert eleştiriler yönelten Mısırlıoğlu, “Bu sistem, artık millete yük haline gelmiştir” dedi

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU; BU SİSTEM DELİ DUMRUL DÜZENİDİR

Muhammet Mısırlıoğlu, haftalık basın toplantısında ekonomi, göçmenler ve genç işsizliğiyle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu.

GENÇLER İŞ PEŞİNDE

Mısırlıoğlu, gençlerin güvencesiz ve geçici işlerle yaşam mücadelesi verdiğini belirterek, “Bir genç bir gün emlakçıda, bir gün garajda, bir başka gün bir dükkanın önünde çalışmaya çalışıyor. Günde 500 lira kazansa ne olur? Sigara 100 lira, çorba 120 lira. Bu parayla nasıl geçecek, nasıl evlenecek?” dedi. Ekonomik krizin temel nedeninin hükümetin uyguladığı sistem olduğunu savunan Mısırlıoğlu, “Bu bir başkanlık sistemi değil, Deli Dumrul yönetim anlayışıdır. Milletın sırtına bindirilmiş çarpık bir düzendir. En düşük emekli maaşıyla üç çeyrek altın alınırken, şimdi gram altın bile zor alınıyor. Bu tabloya rağmen hâlâ başarıdan söz ediyorlar” şeklinde konuştu.

VATANDAŞ GEÇİM DERDİNDE

Geçtiğimiz günlerde Uşak'ta gerçekleştirildiği bir ziyareti de paylaşan Mısırlıoğlu, esnafların bir bir kepenk indirdiğini sanayinin çöküşte olduğunu belirtti. Mısırlıoğlu, “Uşak Organize Sanayi Bölgesi'nde her 10 dükkândan 4'ü kapalıydı. Kapi-

larda ‘Devren Satılık’ yazıları var. İnsanlar artık ne mal alabiliyor ne de satabiliyor. Sanayi çöküyor ama hükümet hâlâ pembe tablolar çiziyor” dedi.

ÇOCUK İSTİSMARLARI VE İHMAL ARTIYOR

Bahçelievler'de yaşanan bir istismar vakasına dikkat çeken Mısırlıoğlu, “Çocukların ağlama seslerinden yola çıkılarak soruşturma başlatıldı. Sorumlu kişiler tutuklandı. Bu sadece bir örnek. 2024 yılında devlet himayesindeki 206 bin çocuğun güvenliği tehlike altında. 2002’den bu yana cinsel istismara uğrayan çocuk sayısı 26 bini geçti. Bunlar resmi veriler” ifadelerini kullandı. Uyuşturucu kullanımının çocuklar arasında yaygınlaştığını belirten Mısırlıoğlu, Afyonkarahisar'da yapılan bir operasyona dikkat çekerek, “Emniyet, peçeteye emdirilmiş uyuşturucu maddeyle satış yapan bir kişiyi yakaladı. Şu an adli süreç devam ediyor. Bu durum artık sıradanlaştı. Çocuklarımızı bu bataktan kurtarmalıyız” dedi. Suriyeli sığınmacılarla ilgili de konuşan Mısırlıoğlu, sığınmacıların ne kadarının ger gönderildiğinin açıklanmadığını bu durumun Türkiye'nin sırtına bir yük olduğunu savundu. Başkan Mısırlıoğlu şu ifadeleri kullandı: “Kaç

Suriyeli geri gönderildi bilen yok. Herkes sus pus. Bizim vatandaşımız sefalet içindeyken, bu ülke artık başkasına bakamaz. Misafirlik bitti. Gitsinler diyoruz, çünkü halkımız artık bu yükü taşıyamıyor.”

BİR LİTRE MAZOT İÇİN 5 KİLO BUĞDAY SATILIYOR

Tarım sektöründeki sorunlara da değinen Mısırlıoğlu, çiftçilerin mazot sıkıntısı dolayısı ile zarar ettiğini gelirin giderleri karışmadığını ayrıca Ukrayna'dan yapılan buğday ihracatının çiftçiye yalnız bıraktığını aktardı. Muhammed Mısırlıoğlu yaşanan maliyet krizini şöyle özetledi: “Buğdayın kilogram fiyatı bölgemizde ortalama 11-11,5 TL. Bir litre mazot 57,5 TL. Çiftçi bir litre mazot alabilmek için 5 kilo buğday satmak zorunda. Bu sürdürülebilir bir durum değil. Girdi maliyetleri yüksek, satış fiyatı düşük. Bir dönüm tarladan ortalama 200 kilo buğday alan çiftçinin eline 2500 lira geçiyor. Ama o dönümün maliyeti 3000-3500 lirayı buluyor. Çiftçi artık zarar ederek üretim yapıyor. Hükümet, Ukrayna'dan buğday ithal edip yerli çiftçiye yalnız bırakıyor” dedi.

Çayda intihar

Afyonkarahisar'ın Çay ilçesinde meydana gelen intihar olayı, ilçe halkını yasa boğdu. Edinilen bilgilere göre, Çay Merkez Sanayi Sitesi yakınlarında bir kişi, henüz bilinmeyen bir nedenle ateşli silahla yaşamına son verdi. Olayın ihbar edilmesi üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık görevlileri tarafından yapılan ilk kontrolde, şahsın olay yerinde hayatını kaybettiği tespit edildi. Polis ekipleri olayın gerçekleştiği bölgede güvenlik çemberi oluşturarak, incelemelerde bulundu. Olayla ilgili geniş çaplı soruşturma başlatılırken, intihar eden kişinin kimliği ve olayın nedeni yapılacak incelemelerin ardından netlik kazanacak. HABER MERKEZİ

Değerler Hareketi yıl sonu toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar'da Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde yürütülen Değerler Hareketi yönetim kurulu yıl sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Kentte eğitimin niteliğini arttıran Türkiye Yüzyılı vizyonu ile örtüşen hedefler doğrultusunda milli ve manevi değerlerimizi geliştirmek amacıyla yürütülen projelerin değerlendirilmesi ve gelecek yıla yönelik planlamaların ele alındığı Değerler Hareketi Yönetim kurulu yıl sonu değerlendirme toplantısı, Afyonkarahisar Öğretmenevinde İl Milli Eğitim Müdürümüz Miraç Sünneci'nin başkanlığında yapıldı. Toplantı projede görev alan yönetim kurulu üyeleri, Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ve proje yürütücülerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı sonunda Sünneci, projede görev alan yönetim kurulu üyelerine plaket takdiminde bulundu. İHA

YOKSULLUK DERİNLEŞİYOR

Türkiye'de yoksulluk sınırının altında yaşayanların oranının yüzde 60'lara ulaştığını belirten Mısırlıoğlu, gelir adaletsizliğinin çocuklar üzerinde de yıkıcı etkileri olduğunu söyledi. “Varlıklı ailelerin çocukları yaz aylarında kurslara, tatillere gönderiliyor. Yoksulun çocuğu ise Kur'an kursuna mahkûm ediliyor. Çünkü başka bir yere gönderme imkânı yok” dedi.

Dört mevsim,
tek pencere!

PANOVA
WINDOW & DOOR SYSTEMS

☎ 444 8 433



Serteser'den önemli açıklamalar



BLOK MERMER FUARI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı'nın büyük bir başarıyla tamamlandığını belirten Serteser, fuarın bu yıl 240 firma, 1500 doğal taş bloğu ve 10.760 ziyaretçi ile rekor bir katılım sağladığını ifade etti. Fuarda Çin, Hindistan, ABD, Suudi Arabistan gibi ülkelerden gelen alım heyetlerinin doğrudan üreticilerle temas kurduğunu aktaran Serteser, fuarın 17-20 Haziran 2026 tarihlerinde yeniden düzenleneceğini müjdeledi. Karahmet Mermer'in desteğiyle düzenlenen Mermer Sanat Sokağı ve fuarın gerçekleşmesinde emeği geçen kamu ve özel sektör temsilcilerine de ayrı ayrı teşekkür etti.

ATSO Başkanı Hüsni Serteser, Meclis Toplantısı'nda kent ve ülke gündemine ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsni Serteser, Meclis Toplantısı'nda yaptığı kapsamlı konuşmada hem kent hem de ülke gündemine dair dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Serteser'in konuşması, taziye ve tebrik mesajlarıyla başladı, ekonomi, fuar organizasyonları ve kurumsal gelişmeler kadar uzanan başlıklarla devam etti.

TAZİYE VE TEBRİK

Konuşmasına, ATSO Meclis Üyelerine ve davetlilere selamlarını ileterek başlayan Başkan Hüsni Serteser, vefat eden bazı meclis üyeleri ve yakınları için taziye dileklerinde bulundu. Ayrıca, yeni görevlere atanan kamu yöneticilerine başarı temennilerini ilettili. Vali Yardımcılığı, hâkimlik ve savcılık gibi görevlerde bulunan ve Afyonkarahisar'daki görev süreleri sona eren kamu görevlilerine hizmetlerinden dolayı teşekkür eden Serteser, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına yeniden seçilen Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'u da kutladı. Ayrıca, Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven'in TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

YEREL BAŞARILAR VE ULUSLARARASI TANINIRLIK

Serteser, İstanbul Sanayi Odası'nın açıkladığı "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesinde, ATSO üyesi Tarım Kredi Yağ Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 493. sırada yer almasının gurur verici olduğunu ifade etti. Afyon Pastırması ve Afyon Sucuğu'nun Avrupa Birliği'nden coğrafi işaret tescilli almasının ise il adına son derece kıymetli bir gelişme olduğunu belirtti.

EKONOMİ ŞURASI VE TOBB GENEL KURULUNA KATILIM

Başkan Serteser, geçtiğimiz ay düzenlenen "TOBB Türkiye Ekonomi Şurası"na katıldığını, burada Afyonkarahisar'ın sektörel gelişmeleriyle ilgili sorun ve çözüm önerilerini Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na iletildiğini aktardı. Ayrıca, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın da katıldığı TOBB 81. Genel Kuruluna iştirak ettiklerini belirtti. Kurul kapsamında açılan Afyonkarahisar standının, iş birliğiyle kurulduğunu ve büyük ilgi gördüğünü söyledi.

ATSO TAPUSUNA KAVUŞTU

Konuşmasında en anlamlı yatırımlardan birine de değinen Başkan Serteser, hizmet binasının bulunduğu arsanın mülkiyetinin artık tamamen ATSO'ya geçtiğini duyurdu. Bu kazanımın sadece kurumsal değil, aynı zamanda kentin ekonomik geleceğine duyulan güvenin bir göstergesi olduğunu belirten Serteser, emeği geçen herkese teşekkür etti. Meclis üyelerine ekonomik gelişmeleri daha yakından takip etme imkânı sağlamak amacıyla Ekonomist Doç. Dr. Filiz Eryılmaz ile bir iş birliği başlatıldığını belirten Serteser, haftalık sesli analizlerin mail yoluyla paylaşılacağını duyurdu.

KÜRESEL VE ULUSAL EKONOMİYE DAİR DEĞERLENDİRMELER

Merkez Bankasının faiz politikasına, ABD Merkez Bankasının kararlarına, Türkiye'nin risk primindeki düşüşe ve enerji piyasalarındaki dalgalanmalara değinen Serteser, tüm bu gelişmelerin Türkiye ekonomisine etkileri konusunda kapsamlı analizlerde bulundu. Özellikle İran-İsrail geriliminin Hürmüz Boğazı üzerindeki etkilerine dikkat çeken Serteser, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Trump arasında gerçekleşen görüşmeye de atıf yaparak bölgesel istikrarın ekonomik önemini vurguladı. Genel değerlendirmesinde, küresel belirsizliklerin arttığı bir dönemden geçildiğini ifade eden Serteser, "Ülkemiz ve bizler hakkında en iyisinin olmasını umuyorum"

■ HABER MUHAMMED MUSTAFA DADAK

DEHA KURULU AFYON'DA GELECEĞİ PLANLADI

Afyonkarahisar'da yürütülen DEHA Projesi kapsamında yıl sonu değerlendirme toplantısı düzenlendi

Afyonkarahisar'da eğitimin kalitesini artırmak ve Türkiye Yüzyılı vizyonuna katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen DEHA (Değerler Hareketi) Projesi'nin yıl sonu değerlendirme toplantısı, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünneci başkanlığında gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Öğretmenevi'nde düzenlenen toplantıya, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar, DEHA Projesi yönetim kurulu üyeleri ve proje yürütücüleri katıldı. Toplantıda, milli ve manevi değerlere dayalı eğitim projelerinin mevcut durumu gözden geçirilirken, gelecek öğretim yılına ilişkin planlamalar da ele alındı. Toplantının sonunda İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünneci, projeye katkı sunan yönetim kurulu üyelerine plaket takdim ederek emeklerinden dolayı teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ

CHP İL BAŞKANI ERHAN; "BU DAVA CHP'YE DEĞİL, HALKIN İRADESİNE AÇILMIŞTIR"

İl Başkanı Faruk Duha Erhan, gündemdeki yargı süreci ve siyasi gelişmelere dair yaptığı yazılı açıklamada, Cumhuriyet Halk Partisi'ne yönelik yargı girişimlerinin siyasi olduğunu vurgulayarak, örgüt olarak Genel Başkan Özgür Özel'in arkasında kararlılıkla durduklarını belirtti. Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, gündeme dair önemli değerlendirmelerde bulundu. Erhan, temmuz ayında halkın gerçek sorunlarına odaklanılması gerektiğini vurgulayarak, "İşçinin, emeklinin, memurun kader ayı olan Temmuz'da asıl konuşmamız gereken konular halkın yaşadığı sıkıntılarken, iktidar suni gündemlerle bu gerçekleri gölgelemeye çalışıyor" dedi.

AYDINLIĞA TAŞIYACAĞIZ

İktidarın yargı üzerinden siyasi baskı kurmaya çalıştığını ifade eden Erhan, "Siyasal iktidar, adaleti bir sopa gibi kullanmakta ve Türkiye'nin kurucu partisi CHP'yi hukuksuz uygulamalarla bir girdabın içine çekmeye çalışmaktadır. Ancak biz bu girdaba girmeyeceğiz. Partimizi karanlıktan aydınlığa birlikte taşıyacağız" ifadelerini kullandı. CHP'ye yönelik yargı sürecini "tamamen siyasi" olarak niteleyen İl Başkanı Erhan, bu girişimlerin partinin birlik ve bütünlüğünü bozmayacağını söyledi. Açıklamasında şu sözleri yer verdi: "Afyonkarahisar örgütü olarak biliyoruz ki bu dava yalnızca partimize değil, Türkiye demokrasisine ve halkın iradesine ağılmıştır. Milletinin temsil eden CHP kadrolarını mahkeme salonları susturamayacak. Biz geleceği halkımızla birlikte meydanlarda ve sandıklarda kuracağız"

ÖZEL'İN YANINDAYIZ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in partiye kattığı enerjiye vurgu yapan Erhan, "2023 seçimlerinden sonra en umutsuz anlarda umut olan, girdiği ilk seçimde partimizi birinci yapan Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in yanındayız. Dün de yanında durduk, bugün de duruyoruz, yarın da duracağız." dedi. Açıklamanın devamında, "Şu an tutsak edilmiş olan Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu ve çalışma arkadaşlarının özgürlüğü sağlanana kadar, hukukun üstünlüğü yeniden tesis edilene kadar mücadelemiz sürecektir" denildi. CHP'nin Türkiye'nin vicdanı ve özgürlük mücadelesinin simgesi olduğunu belirten Faruk Duha Erhan, "Cumhuriyet Halk Partisi susturamaz, teslim alınamaz. Türkiye'nin aydınlık geleceğini CHP iktidarıyla inşa edeceğiz. Hiç şüphemiz yok ki sonunda biz kazanacağız, halkımız kazanacak" sözleriyle açıklamasını sonlandırdı.

■ HABER SULTAN ÇETİN

Emirdağ Belediyesi'nden Koruyucu Aile Farkındalığına destek

Emirdağ Belediyesi, 30 Haziran Koruyucu Aile Günü kapsamında personeline yönelik farkındalık semineri düzenledi. Emirdağ Belediyesi, 30 Haziran Koruyucu Aile Günü dolayısıyla Emirdağ Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle belediye personeline yönelik bilgilendirme seminerine ev sahipliği yaptı. Belediye Nikâh Salonu'nda gerçekleştirilen programa belediye çalışanları yoğun ilgi gösterdi.

KORUYUCU AİLE MODELİ ANLATILDI

Seminerde Sosyolog Müslüme Köylü tarafından koruyucu aile sisteminin yasal ve sosyal boyutları, sürece dair izlenen yöntemler ve koruyucu aile modelinin çocuklar üzerindeki olumlu etkileri kapsamlı bir sunumla aktarıldı. Etkinlik, toplumda koruyucu aile bilincini artırmak ve devlet koruması altındaki çocukların aile ortamında yetişmelerine katkı sağlamak amacıyla düzenlendi. Belediye personelinin dikkatle takip ettiği seminer, sosyal sorumluluk bilincinin pekiştirilmesine katkıda bulundu.



Duman Avcıları sahada

AFSÜ, tütün farkındalığını artırmak amacıyla "Duman Avcıları Kampüste" etkinliğini başarıyla gerçekleştirdi

■ HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi personeli ve öğrencileri, toplum sağlığını önceleyen yaklaşımları kapsamında Zafer Sağlık Külliyesi'nde "Duman Avcıları Kampüste" etkinliğini gerçekleştirdi. Etkinlik, sağlıklı yaşamı teşvik etmek ve tütün ürünlerinin zararlarına dikkat çekmek amacıyla düzenlendi.



DUMANSIZ HAVA SAHASI UYGULAMASI

Üniversite yerleşkesinde pasif içiciliğin önlenmesi ve temiz bir hava sahasının oluşturulması amacıyla yürütülen "Dumansız Hava Sahası" çalışmaları çerçevesinde etkinliğe, AFSÜ'nün farklı birimlerinden Dumansız Hava Sahası Denetim Ekibi üyeleri de katıldı. Etkinlik kapsamında personel, öğrenciler, hasta ve hasta yakınlarıyla birlikte üniversite misafirlerine bilgilendirmelerde bulunuldu. Tüm bireyleri kapsayan bu sağlık mücadelesinin bir parçası olan farkındalık çalışmaları sayesinde AFSÜ, güvenli ve yaşanabilir bir kampüs ortamı oluşturma hedefini sürdürüyor.

AFYON BELEDİYESİNDEN ÇAĞRI

Afyonkarahisar Belediyesi, engellilere yönelik farkındalığı artırmak amacıyla 1 Temmuz Salı günü düzenlenecek etkinliğe tüm vatandaşları Zafer Meydanı'na davet etti. "Yüreğimizde Engel Yok!" sloganıyla yapılan çağrıda, engelleri birlikte aşmanın önemine dikkat çekildi. Afyonkarahisar Belediyesi'nin sosyal medya hesapları üzerinden paylaştığı duyuruda şu ifadeler yer verildi: "Etkinlik, 1 Temmuz Salı günü saat 15.00'te Zafer Meydanı'nda gerçekleştirilecek." Belediyeden yapılan açıklamada, tüm vatandaşların davetli olduğu etkinliğin birlik ve dayanışma vurgusuyla gerçekleştirileceği belirtildi.





Basın ve sendika temsilcilerinden Vali Yiğitbaşı'na ziyaret

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, medya sektörü temsilcileriyle Valilikte görüşme gerçekleştirdi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Konya Gazete-

ciler Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir ve Medya İşçileri Sendikası Genel Başkanı Sezai Ballı ile Valilik binasında bir görüşme yaptı. Ziyarette, yerel ve ulusal basının karşılaştığı sorunlar, çözüm önerileri ve sendikal çalışmalar üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmede,

basın mensuplarının çalışma koşulları ve mesleki dayanışma alanında yapılabilecek iş birlikleri değerlendirildi. Afyonkarahisar'daki medya faaliyetlerinin de gündeme geldiği görüşmenin, yerel basının güçlendirilmesi açısından önemli bir temas niteliği taşıdığı ifade edildi.

BAŞKAN BODUR'DAN TÜRK TELEKOM'A ZİYARET

Bayat Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, Afyonkarahisar Türk Telekom İl Müdürü Mehmet Uludoğan'ı ziyaret etti. Bayat Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Atacan ile birlikte Afyonkarahisar Türk Telekom İl Müdürü Mehmet Uludoğan'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen görüşme, karşılıklı nezaket çerçevesinde ve samimi bir ortamda yapıldı. Ziyarette, Bayat ilçesindeki mevcut telekomünikasyon altyapısı ve iletişim hizmetlerinin durumu masaya yatırıldı. İlçede vatandaşlara daha hızlı ve kaliteli internet ile iletişim hizmetleri sunulması yönünde değerlendirmelerde bulunuldu. Başkan Bodur, ziyaret sırasında Türk Telekom'un ilçedeki çalışma-

larını önemsediklerini belirterek, kamu kurumlarıyla iş birliği içinde Bayat'a en iyi hizmeti sunmak için çalıştıklarını ifade etti. İl Müdürü

Uludoğan da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek desteklerinden dolayı teşekkür etti.

■ HABER BUSE YILDIRIM



PROJELERİNİ EMNİYET MÜDÜRÜNE SUNDULAR

Afyonkarahisar'da faaliyetlerini sürdüren 272 PMS Afyon Motosiklet Derneği, şehirde motosiklet kullanımının artmasıyla birlikte trafikte güvenliği ve bilinçli sürüş kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla hazırladığı sosyal sorumluluk projelerini İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'a sundu

Dernek Başkanı Hüseyin Akçeken, Başkan Yardımcısı Fatih Taşkapı, Genel Sekreter Yasin Çiçek ve Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Emre Kurtay'dan oluşan heyet, Emniyet Müdürü Erol'u makamında ziyaret etti. Ziyarette, motosiklet kullanıcılarına yönelik eğitim faaliyetleri, trafik kuralları hakkında farkındalık çalışmaları ve toplumsal bilinci artıracak ortak projeler hakkında bilgi verildi. Dernek yönetimi, bu projelerin hayata geçirilmesiyle birlikte şehir trafiğinde

motosiklet sürücülerinin daha bilinçli ve güvenli hareket edeceğini ifade etti. İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, dernek yöneticilerine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek, trafik güvenliği konusunda her türlü iş birliğine açık olduklarını belirtti. 272 PMS Motosiklet Derneği, toplumda motosiklet kültürünü geliştirmek, sürücü farkındalığını artırmak ve trafikte güvenliği sağlamak adına çalışmalarına devam edecek.

■ KAYNAK İHA



BAŞKAN SAVCIYI UĞURLADI

Başkan Kılınçarslan, tayini çıkan Savcı Demirel'e veda ziyareti gerçekleştirdi. İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) son kararnameyle İznik Cumhuriyet Savcılığı'na atanan İscehisar Cumhuriyet Savcısı Muhammet Berat Demirel'i makamında ziyaret etti. Ziyarette, ilçede görev yaptığı süre boyunca gösterdiği özveri ile çalışmalardan dolayı Savcı Demirel'e teşekkür eden Başkan Kılınçarslan, yeni görev yerinde başarılar dileyerek, "İscehisar'a katkılarınız unutulmayacak. Yeni görevinizde de aynı gayret ve başarıyı göstereceğinize yürekten inanıyorum"

dedi. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.



NG

Senin
mükemmel
Zamanın

ngafyon@nghotels.com.tr

NG | Afyon
HOTELS



Parkı eski görünümüne kavuşturdu

Eskişehir’de yıllar önce eşi için yaptığı ve geçtiğimiz aylarda malzemeleri zabıta ekipleri tarafından toplanan ‘Sevgililer ve Aşıklar Parkı’nı eski haline getiren 83 yaşındaki Memduh Çetin “Her gün buradaki çiçeklerin bakımlarıyla uğraşıyorum. Ailem hasta, 40 yıldır bakıyorum. Allah kimseye hastalık vermesin” dedi

Emekli esnaf Memduh Çetin, 18 yıl önce beyin kanaması sonucu felç geçiren 58 yıllık hayat arkadaşı Mücella Çetin için Tepebaşı İlçesi’ne bağlı Mamure Mahallesi Dural Sokak’taki evlerinin önünü yıllar önce çiçekler ve ağaçlarla donatarak parka çevirdi.

‘Sevgililer ve Aşıklar Parkı’ adı ile bilinen alan, ağaçların ve çiçeklerin kaldırımı işgal ettiği gerekçesiyle geçtiğimiz aylarda zabıta ekiplerince toplandı. Yetkili kurumlara müracaat edip geri dönüş almayan Çetin, yaşanan olayın ardından evinin önünü park görünümüne getirmek

için tekrar çalışmalara başladı. Çetin’in aylar süren uğraşı sonucunda ‘Sevgililer ve Aşıklar Parkı’ eski görünümüne kavuştu.

ŞEHİT OLUNCA YARIYA İNDİRİYORUM

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Memduh Çetin, “Geçen sene, gece 01.30 sıralarında gelip bütün çiçekleri aldılar. Canlı olarak götürdüler, hepsini çöpe attılar. Konuyla ilgili zabıtaya gittim, emir olduğunu söylediler ve çiçeklerimi geri getirmediler. Şimdi parkı yeniden eski haline getirdim. Bazılarını kendi paramla aldım. Hatta 2 adet Atatürk, 1 adet Seyit Onbaşı büstü bulunuyor. Burada 10 adet bayrak var, şehit olunca hepsini yarıya indiriyorum. Bu çiçekler canlı, 1 hafta su vermezsen ölürlür. Aynı insan gibi. Her gün buradaki çiçeklerin bakımlarıyla uğraşıyorum. Ailem hasta, 40 yıldır bakıyorum. Bu parkı zaten hasta hanımım için yapmıştım. Allah kimseye hastalık vermesin. Hastalık çok kötü. Bakana da zor, yatana da zor”

ÇAY İKRAM EDİYOR

Çevre sakinlerinden Aynur Sağ, ‘Sevgililer ve Aşıklar Parkı’ ile ilgili olarak, “Bu parkı çok güzel buluyorum. Buradan geçerken zaman zaman oturup soluklanıyorum. Amcanın çabasına hayran kaldım. 83 yaşında olmasına rağmen hem eşine hem de buralara bakıyor. Ne kadar güzel bir şey. Çiçekleri de çok güzel gözüküyor. Biz de onun sayesinde burada oturuyoruz. Ayrıca, burada oturanlara da çay ikram ediyor. Yaptıkları için kendisine teşekkür ediyorum”

■ KAYNAK İHA

GEDİZ HEM’DEN anlamlı etkinlik



Kütahya’nın Gediz ilçesinde, Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü (HEM) ile Gediz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte, farklı kuşaklardan bireyler Takı Tasarım Kursu’nda bir araya gelerek el emeği kolyeler tasarladı.

NESİLLER ARASI DAYANIŞMANIN GÜZEL ÖRNEĞİ

Gediz Halk Eğitimi Merkezi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen program, hem katılımcılar hem de izleyicilerden tam not aldı. Özellikle 65 yaş üstü vatandaşlar, şehit ve gazi yakınları ile sosyal hizmet merkezinden hizmet alan çocukların birlikte katıldığı etkinlikte, kuşaklar arası etkileşim ve dayanışma ön plandaydı. Etkinliğe İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat İçel, Gediz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Güner Yiğit, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Yaşar Kandemir ve Gediz Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ali Arısoy da katılarak misafirlerle

yakından ilgilendi. Programla ilgili değerlendirmelerde bulunan Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ali Arısoy, etkinliğin toplumsal dayanışma açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Arısoy, şunları söyledi: “Gediz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğümüzle birlikte, Haziran ayı kapsamında ‘Köklerimizle Bağımız, Merhametimiz, Bereketimiz’ temasıyla çok özel bir etkinlik gerçekleştirdik. Büyüklerimizi, şehit ve gazi yakınlarımızı ve hizmet alan çocuklarımızı Takı Tasarım kursunda bir araya getirdik. Amacımız, nesiller arasında köprü kurmak, bilgi ve tecrübeyi aktarmak, merhamet ve dayanışma duygularını da pekiştirmektir. Etkinliğimize destek veren tüm kurum yöneticilerimize ve katılımcılara teşekkür ediyor, bu tür sosyal ve kültürel faaliyetlere devam edeceğimizi belirtmek istiyorum” dedi. Kütahya Gediz Halk Eğitimi Merkezi, toplumun farklı kesimlerini buluşturan projelerle sosyal etki yaratmaya devam edecek.

■ KAYNAK İHA

Belediye personeline sağlık eğitimi

ODUNPAZARI İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından, Odunpazarı Belediyesi Meclis Salonu’nda belediye personeline yönelik hizmet içi eğitim programı düzenlendi

Eğitim programında, personelin sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmasını desteklemek amacıyla beslenme, fiziksel egzersiz, sigara bırakma, psikolojik danışmanlık ve kanser taramaları konularında bilgilendirme yapıldı. Uzmanlar tarafından verilen eğitimde, sağlıklı beslenmenin önemi, düzenli fiziksel aktivitenin faydaları, sigarayı bırakmanın yolları, psikolojik destek hizmetlerinin erişilebilirliği ve erken teşhisin hayat kurtardığı kanser taramaları hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Odunpazarı İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, bu tür eğitimlerin hem çalışan sağlığını korumak hem de toplumda sağlık bilincini artırmak açısından büyük önem taşıdığını belirtti.

■ KAYNAK İHA



Uzmanlar tarafından verilen eğitimde, sağlıklı beslenmenin önemi, düzenli fiziksel aktivitenin faydaları, sigarayı bırakmanın yolları, psikolojik destek hizmetlerinin erişilebilirliği ve erken teşhisin hayat kurtardığı kanser taramaları hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı

Mezunlar ile veda buluşması

Kütahya’nın Gediz ilçesinde, Üniversite öğrenimi boyunca manevi danışmanlık faaliyetlerine aktif olarak katılım sağlayan Üniversite öğrencileri için Murat Dağı’nda özel bir veda programı düzenlendi

Duygu dolu anlara sahne olan buluşmaya, İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Osman Avcı da katılarak öğrencilerle hasbihal etti. Program, öğrencilerin hem

akademik hem de manevi gelişimlerine katkı sağlayan bu süreçteki deneyimlerini paylaştıkları ve mezuniyet öncesi vedalaştıkları anlamlı bir platform oldu. Şube Müdürü Osman Avcı, veda buluşmasında yaptığı konuşmada, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik Spor Bakanlığı ile imzalanan protokol kapsamında KYK yurtlarında manevi danışman görevlendirildiklerini belirtti. Avcı, bu danışmanların öğrencilerle kurduğu özel bağa vurgu yaparak şunları ifade etti: “Görevlendirdiğimiz personelimiz yeri geliyor öğrencilerimiz ile anne baba yakınlığı, yeri geliyor bir arkadaş yakınlığı kuruyor. Bugün üniversite öğrenimi başladığı gündün bu yana Manevi Danışman

Sabriye hocamızla birlikte olan üniversite öğrencilerimiz ile beraberiz. Sevinçle hüüzün bir arada yaşıyoruz. İnşallah hem akademik hem de millî manevî yönden donanım kazanan bu gençlerimiz, inşallah ülkemize güzel hizmetler yapacaklar. Rabbim gelecek hayatlarında başarılar ihsan eylesin” dedi. Avcı ayrıca, öğrencilere fedakarca rehberlik eden Manevi Danışman Sabriye Gençkal Fidan ve faaliyetlere katılım sağlayan tüm öğrencilere teşekkür etti. Gençlik çalışmalarına her daim desteklerini esirgemeyen Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel’e de şükranlarını sunduğunu sözlerine ekledi.

■ KAYNAK İHA



2025 YILININ HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Fuar büyük başarılarla İMZA ATTI

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis'i'nin 2025 yılının Haziran Ayı olağan toplantısı, ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten'in idaresinde, ATSO Meclis Salonu'nda düzenlendi

Çoğunluğun sağlanmasının ardından toplantıya açan ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, "Saygıdeğer Meclis Üyelerimiz, bugünkü meclis toplantımızı açıyorum. Bugün, 26 Haziran 2025 tarihindeyiz. Aynı zamanda 1447 Hicri Yılbaşı olan Muharrem ayının ilk günüdür. Bu vesileyle, tüm İslam âleminin ve Ümmet-i Muhammed'in yeni Hicri yılını tebrik eder, bu mübarek ayın hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ederim. Böyle mübarek bir günde toplantımızı gerçekleştiriyor olmanın manevi huzurunu da yaşıyoruz. Geçtiğimiz Mayıs ayı Meclis toplantımızda, sizlerle birlikte odamız hizmet binasının arsasının satın alınması süreciyle ilgili sevindirici bir gelişmeyi paylaşmıştık. Yönetim Kurulu Başkanımızla birlikte bu konuyu paylaşmaktan büyük memnuniyet duyduğumuzu bir kez daha ifade etmek isterim" dedi.

TEŞEKKÜR ETTİ

18-21 Haziran 2025 tarihleri arasında ise, ilimizde ilk kez düzenlenen Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı başarıyla tamamlandı. Bu önemli organizasyona katkı sunan başta Yönetim Kurulu Başkanımız Hüsnü Serteser olmak üzere, Oda personelimize, Meclisimize ve tüm destek veren kurum, kuruluş ve kişilere şahsım ve Meclisimiz adına teşekkür ederim. Ayrıca fuara verdikleri kıymetli desteklerinden dolayı; Afyonkarahisar Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na, Afyonkarahisar Belediye Başkanımız Burcu Köksal'a, Danışma Kurulu üyelerimize, ayrıca şükranlarımı sunuyorum. Bu süreçte emekleriyle öne çıkan Meclis üyelerimizi de özellikle anmak isterim; Meclis Üyemiz Necmettin Ayyıldız'a, Serkan Sarıççek'e, Metin Balaban'a, yine danışma kurulunda yer alan ve tayini çıkan Vali Yardımcımız Ali Uysal'a, Belediye Başkan Yardımcımız Ömer Yıldız'a, Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu'na, ALZ Fuarçılık ve TOBB Fuarçılık Sektör Meclisi Başkanı Cihat Alagöz'e, Afyonkarahisar İnceşehir Mermerciler Derneği Başkanımız Remzi Özcan'a, Önceki dönem Meclis Başkanı ve Afyon Boğaz

Mermerciler Derneği Başkanı Mehmet Sıtkı Merdivenci'ye, Disiplin Kurulu Üyemiz Şuayp Demirel'e, Özçakmak Mermer sahibi Muharrem Çakmak'a, Genel Sekreterimiz Ali Şenol'a ve ALZ Grup Müdürü Server Seğer'e teşekkür etmeyi bir borç bilirim. Bu başarılı fuarın, Afyonkarahisar'ın doğal taş sektöründeki gücünü bir kez daha tüm Türkiye'ye ve dünyaya gösterdiğine inanıyor; gelecek yıllarda daha fazla katılımla, daha büyük başarılarla imza atacağımıza olan inancımı vurgulamak istiyorum. Ayrıca hac farızını yerine getirerek bizleri de hurma ikramı ile sevindiren Meclis Üyemiz Metin İplikçioğlu'na Meclisimiz adına teşekkür ediyor; Cenab-ı Hak'tan ibadetlerinin kabulünü niyaz ediyoruz. Kendisine ve hepimize dua ettiğine inanıyor, Allah razı olsun diyoruz." dedi.

EKMEK FİYAT TARİFESİ ONAYLANDI

Toplantının ikinci - dördüncü gündem maddelerinde ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, Meclis Üyeleri'ni bilgilendirdi. Toplantının ikinci gündem maddesinde 2025 yılı Nisan ayı karar özetleri oy birliği ile onaylandı. Toplantının üçüncü gündem maddesinde 2025 yılı Nisan ayı hesap hülasesi oy birliği ile tasdik edildi. Toplantının dördüncü gündem maddesinde Ekmek Fiyat Tarifesi'nin Onaylanması oy çokluğu ile kabul edildi. Bu gündem maddesinde Meclis Üyeleri Ali İhsan Çiloğlu, Metin Balaban, Hatice Garipcin, Naci Mermer, Süleyman Kırhoğlu, Meclis Başkan Yardımcısı Osman Erdem ve Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser söz alarak konuşma gerçekleştirdi. Toplantının beşinci gündem maddesinde Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim Sömer, Yönetim Kurulu'nun Mayıs-Haziran 2025 faaliyetleri hakkında sunum yaptı. Sunumun ardından Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, güncel gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulundu. Toplantının son gündem maddesi olan Dilek ve Temenniler kısmında Meclis Üyeleri, Naci Mermer, Ali İhsan Çiloğlu ve İbrahim Savrukoğlu söz aldı.

■ HABER MERKEZİ



ATSO Meclis Başkanı Çelikten, "Bu başarılı fuarın, Afyonkarahisar'ın doğal taş sektöründeki gücünü bir kez daha tüm Türkiye'ye ve dünyaya gösterdiğine inanıyor; gelecek yıllarda daha fazla katılımla, daha büyük başarılarla imza atacağımıza olan inancımı vurgulamak istiyorum"



EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI KOYUNCU;

Hayvan pazarında incelemede bulundu

Emirdağ Belediyesi, ilçenin öncelikli ihtiyaçlarına yönelik projeleri birer birer hayata geçirmeye devam ediyor. Bu kapsamda Menderes Mahallesi'nde kurulması planlanan Hayvan Pazarı için hazırlık çalışmaları başlatıldı. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, proje alanında teknik ekiplerle birlikte incelemelerde bulunarak süreci yerinde takip etti. Yeni Hayvan Pazarı, üreticiler ve vatandaşlar için daha düzenli, ulaşımı kolay ve işlevsel bir alan sunmayı hedefliyor. Satış bölümleri ile temel ihtiyaçlara yönelik alanların yer alacağı pazar, özellikle hayvancılıkla uğraşan vatandaşların taleplerine yanıt vermek üzere planlan-

dı. Projeye dair teknik çalışmaların kısa süre içinde tamamlanmasının ardından yapım sürecine geçileceğini belirten Başkan Koyuncu, "Emirdağ'ımızın ihtiyaçlarını dikkate alarak projelerimizi planlı ve adım adım uygulamaya koyuyoruz. Menderes Mahallemize kazandıracığımız Hayvan Pazarı, hem üreticilerimizin daha sağlıklı şartlarda ticaret yapabilmesine hem de vatandaşlarımızın daha düzenli bir ortamda alışveriş yapmasına katkı sağlayacak. İlçemizin her köşesine hizmet götürmeye, vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştıracak adımlar atmaya devam edeceğiz. İlçemize şimdiden hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.



YÜZME KURSU detayları açıklandı



Dazkırı Belediyesi, yaz sezonunun gelmesiyle birlikte duyurduğu yüzme kurslarının detaylarını kamuoyuyla paylaştı. İlçede büyük ilgi gören kursların gün ve saat bilgileri netleşti. Belediye tarafından yapılan açıklamaya göre, yüzme havuzu haftanın belirli günlerinde kadın ve erkek vatandaşlara ayrı ayrı hizmet verecek. Erkekler için havuz günleri Pazar, Pazartesi ve Çarşamba; kadınlar için ise Perşembe, Cuma ve Cumartesi olarak belirlendi. Yüzme kursları ise Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri saat 14.00 ile 17.00 arasında düzenlenecek. Ayrıca, havuzun genel kullanımı saatleri 10.00 ile 18.00 arasında olacak. Dazkırı Belediyesi, vatandaşları hem serinletici hem de eğitici bu aktiviteye katılmaya davet etti. HABER MERKEZİ

AFSÜ'DEN AFYON'DA BİR İLK

AFSÜ, toplumla bilimi buluşturan ilk "Bilim Kafe" etkinliğini Afyonkarahisar'da başarıyla gerçekleştirdi

150 ÜNİVERSİTE,
81 İL: AYNI ANDA BİLİM KONUSULDU

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Bilim İletişim Ofisi, "Bağımlılık" temalı ilk "Bilim Kafe" etkinliğini Afium Alışveriş Merkezi'nde düzenledi. Yükseköğretim Kurulunun koordinasyonunda Türkiye genelinde eş zamanlı olarak organize edilen Bilim Kafe serisinin Afyonkarahisar ayağında, AFSÜ Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Aydın Balcı bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

■ HABER MERKEZİ



Belediye Şehir Tiyatrosu'na



Özel ödül

Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu, Özdemir Nutku Tiyatro Ödülleri kapsamında "Özel Ödül"ü layık görülürken, ödüllü Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız teslim aldı. Tiyatro camiasının saygın organizasyonlarından biri olan Özdemir Nutku Tiyatro Ödülleri, bu yıl da sahiplerini buldu. Kıyı Ege ve Ege Tiyatrolar Birliği tarafından düzenlenen törende, Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu "Özel Ödül" ile onurlandırıldı. Tiyatroya katkıları ve sahnelediği başarılı yapımlar dolayısıyla verilen ödül, Afyonkarahisar adına büyük bir gurur kaynağı olduğu belirtildi. Ödül törenine katılan Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Belediye Şehir Tiyatrosu adına ödülü teslim aldı. Afyonkarahisar Belediyesi, tiyatro ekibinin gösterdiği özverili çalışmaların bu tür ödüllerle taçlandırılmasının sanat adına önemli bir kazanım olduğunu vurgularken, emeği geçen tüm ekibe teşekkür ederek başarılarının devamını diledi.

■ HABER BUSE YILDIRIM



SAFAHAT LOKANTASI

SAFAHAT LEZZETLERİ KAPINIZDA!

Safahat Lezzet Hattı ve Safahat Mobil
Uygulamasından Sipariş Verebilirsiniz



SAFAHAT | **Yemeksepeti** | trendyol yemek

**444 31 41**[Safahatlokantasi.com.tr](https://www.safahatlokantasi.com.tr)